
807 Uml. Silberstraße - Wiesenburg - Reinsdorf - Wildenfels - Hartenstein Gültig ab 15. Mai 2023

Fahrplan zur Schülerbeförderung

L 135 1 3 5 7 TZ Ort, Haltestellen 2 4 6 8 10 12 14 16 18

6.08 7.25 16 ab Silberstraße, Wohnpark an 12.27 13.22 14.27 15.43
6.10 7.27 16 Silberstraße, Gemeindeverwaltung 12.25 13.20 14.25 15.41
6.11 7.29 16 Silberstraße, Ortsausgang  j j j j

6.12 j 17 Wiesenburg, Krankenhaus j j j 15.39
6.14 j 17 Weißbach, Kretschamweg j j j j

6.15 j 17 Weißbach, Oberere Gasthöfe j j j j

6.17 j 17 Weißbach, Wendestelle j j j 15.34
6.24 j 17 Weißbach, Gh Erbkretscham j j j 15.27
6.26 j 17 Weißbach, Milchrampe j j j 15.25
6.27 j 17 Weißbach, Gh Grünes Tal j j j 15.24
6.28 j 17 Weißbach, N 217 j j j 15.22

j j 17 Weißbach, Bahnübergang j j j j

j j 17 Wiesenburg, Kreuzung 12.23 13.18 14.23 j

6.33 7.30 17 Wiesenburg, Schule 7.08 12.22 13.17 14.22 15.17
6.34 7.31 17 Wiesenburg, Schulbushaltestelle 7.07 12.21 13.16 14.21 15.16
6.35 7.32 17 Wiesenburg, Muldenbrücke 7.06 12.20 13.15 14.20 15.15
6.36 7.33 17 Schönau, Abzw. Grünau 7.05 12.19 13.14 14.19 15.14
6.38 7.35 17 Schönau, Gh Weißes Roß 7.03 12.17 13.12 14.17 15.12
6.40 7.37 17 Schönau, Abzw. Fährbrücke 7.02 12.16 13.11 14.16 15.11

j 6.18 j 16 Reinsdorf, Neubau Poststr. j j j j j

j 6.19 j 16 Reinsdorf, Alte Post j j j j j

j 6.20 j 16 Reinsdorf, ehem. Grundschule j j j j j

j 6.21 j 16 Reinsdorf, Arztpraxis j j j j j

j 6.22 j 16 Reinsdorf, Mittlerer Schulweg j j j j j

j 6.23 j 16 Reinsdorf, Bibliothek j j j j j

6.16 j j j 16 Reinsdorf, Wendestelle Oberdorf j j j j j

6.17 j j j 16 Reinsdorf, Trafohaus j j j j j

6.18 j j j 16 Reinsdorf, Oberer Gasthof j j j j j

j j j j 16 Reinsdorf, Konsum j j j j j

6.20 j j j 16 Reinsdorf, Gabelsberger Str j j j j j

6.24 j 6.24 j 16 Reinsdorf, Vereinshaus j j j j j

j 6.25 j 16 Reinsdorf, Georg-Pohl-Str j j j j j

j 6.26 j 16 Reinsdorf, Kreisverkehr j j j j j

j 6.27 j 16 Reinsdorf, Gewerbegebiet j j j j j

j 6.29 j 16 Friedrichsgrün, Wendestelle j j j j j

j 6.31 jj 16 Friedrichsgrün, Kreisverkehr j j j j j

j 6.32 j 16 Friedrichsgrün, Höchstädter Str j j j j j

j 6.37 j 16 Reinsdorf, Gh Hirsch j j j j j

j 6.38 j 16 Reinsdorf, Härtensdorfer Weg j j j j j

j 6.40 j 17 Härtensdorf, A.-Schmidt-Str. j j j j j

j 6.42 j 17 Härtensdorf, Gemeindeverwaltung j j j j j

6.42 j 7.39 17 Wildenfels, Wiesenstraße 7.01 12.15 13.10 14.15 15.10
6.44 6.45 7.41 17 Wildenfels, Wartehalle 7.00 12.14 13.09 14.14 15.09
6.45 6.46 7.42 17 Wildenfels, Wende j weiter 12.12 13.07 14.12 15.07

j j 7.44 17 Wildenfels, Grundschule j L149 7.48 8.19 12.11 13.06 14.11 15.06
j j 17 Wildenfels, Wende 6.59 7.08 weiter 7.46 8.17 12.09 13.04 14.09

6.46 6.47  17 Wildenfels, Weigels Berg 6.58 7.06 L 142 7.45 8.16 12.08 13.03 14.08
j 6.35 j 17 Zschocken, Kirche j j 7.11 j j j j j

j 6.37 j 17 Zschocken, Abzw Hartenstein j j j j j j j j

j 6.38 j 17 Zschocken, Gh Zentralhalle j j j j j j j j

j 6.40 j 17 Zschocken, Schule j j j j j j j j

j 6.41 j 17 Zschocken, Autobahn j j j j j j j j

j 6.43 j 17 Zschocken, Oberzschocken j j j j j j j j

j 6.44 j 17 Zschocken, Abzw Pflockenstr j j j j j j j j

j 6.46 j 17 Thierfeld, Gh j j j j j j j j

j 6.48 j 17 Thierfeld, Milchrampe j j j j j j j j

j 6.49 j 17 Thierfeld, Gartenweg j j j j j j j j

j 6.50 j 17 Thierfeld, Grüne Weste j j j j j j j j

j 6.51 j 17 Thierfeld, Gh Hartenstein j j j j j j j j

j 6.53 j 17 Thierfeld, Kirche j j j j j j j j

j 6.55 j 17 Hartenstein, Post j j j j j j j j

6.47 j 6.48 17 Zschocken Abzweigung 6.57 7.05 j 7.44 8.15 12.07 13.02 14.07
6.49 j 6.50 17 Hartenstein, Klubhaus 6.55 7.03 7.09 7.43 8.14 12.06 13.01 14.06
6.51 6.56 6.52 17  Hartenstein, Markt  6.53 7.01 7.08 7.42 8.13 12.05 13.00 14.05

6.58 17 Hartenstein, Kindergarten  7.07 7.41 8.12
6.59 17 Hartenstein, Bf / Schloß Stein   7.05 7.39 8.10

17 an Langenbach, Tennisplatz ab 7.36

Bitte beachten: Alle Fahrten der S-Linien können ohne vorherige Ankündigung ausfallen!

Fahrleistung: Fahrt 10 nur Freitag

Mo-Fr an Schultagen

Fahrtdurchführung:

Regionalverkehr Westsachsen GmbH

Crimmitschauer Str. 36 f

08058 Zwickau

Tel: (03 75) 35 56 - 1 24

Fax: (03 75) 35 56 - 1 22


